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Agata Barwińska już w domu! Królowa iławskiego sportu, która zdobyła (po raz drugi w
przeciągu pięciu lat) tytuł wicemistrzyni świata w żeglarstwie, została – jak po każdym
takim sukcesie – przywitana w Porcie Iława. A dla iławian nie ma najmniejszego znaczenia,
że na szyi miała medal srebrny, a nie złoty. Dla nas jest mistrzynią!

Port Iława wręcz zawieszony jest nad Jeziorakiem, a przynajmniej nad lustrem wody znajduje się
sala konferencyjna tego obiektu – to podobno jedyna taka sala w Polsce. 

Niegdyś znajdowała się w tym miejscu dawna baza Międzyszkolnego Ośrodka
Sportowego. To właśnie tu ok. 20 lat temu swoją przygodę z żeglarstwem, która
przerodziła się w wielką karierę, zaczynała Agata Barwińska. To na Jezioraku
zdobywała swoje pierwsze żeglarskie szlify, a barwom SSW MOS jest wierna do
dziś. Iławianka to godny podziwu i pochwały symbol przywiązania do
macierzystego klubu.

Historia zatoczyła dziś koło, nie po raz pierwszy zresztą. Iławski port śródlądowy w przeszłości już



kilkukrotnie był miejscem, w którym witano reprezentantkę Polski i celebrowano jej sukcesy. Tak
było choćby w przypadku zdobywania przez nią mistrzostw Europy czy pierwszego w karierze
wicemistrzostwa świata (Oman, 2021 rok). Do tego oczywiście dochodzą tytuły mistrzyni Polski
– wszystko to w klasie ILCA 6, czyli dawnym Laserze Radial.

Nie tylko środowisko wodniaków trzymało kciuki za Agatę przez cały poprzedni tydzień. Jak się
jednak okazało, trzeba było trzymać tylko przez dwa przedostatnie dni mistrzostw świata w Chinach
(niedzielnego Medal Race’u nie było). Od poniedziałku do czwartku ścigania nie było wcale z powodu
bardzo trudnych warunków.

Ostatecznie, Agata Barwińska zdobyła w Qingdao srebro, a walka o medal MŚ toczyła się
dosłownie do ostatniego wyścigu! Więcej na ten temat pisaliśmy w artykule:

>> Agata Barwińska wicemistrzynią świata w żeglarstwie! Iławianka powtórzyła
sukces sprzed kilku lat! [ZDJĘCIA]

Takie uśmiechy to my lubimy! Agata Barwińska z medalem mistrzostw świata! (fot.
Mateusz Partyga)

Dziś nasza mistrzyni, która chyba już bezdyskusyjnie zasłużyła na miano najlepszego sportowca w
historii miasta nad Jeziorakiem, została uroczyście powitana w Porcie Iława. Na wydarzenie
przyszli przedstawiciele klubu SSW MOS Iława z prezesem Adamem Liedtke na czele, nie
zabrakło też kibiców Agaty oraz jej najbliższych, w tym rodziny.

Nie mogliśmy nie skorzystać z takiego zaproszenia, poniżej zdjęcia i krótkie wideo z przywitania
Królowej Agaty!

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/78269-agata-barwinska-wicemistrzynia-swiata-w-zeglarstwie-ilawianka-powtorzyla-sukces-sprzed-kilku-lat-zdjecia
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Dzisiejsze wydarzenie największe wrażenie wywarło na najmłodszych żeglarkach i żeglarzach
SSW MOS Iława. A już założyć medal mistrzostw świata zdobyty przez iławiankę - to dopiero
przeżycie, pamiątka, ale też motywacja do dalszej pracy na kolejne lata! Bo przecież Agata również
zaczynała w takim wieku, a jej pierwszą inspiracją była dla niej jej starsza siostra, Paulina (obecna
na wydarzeniu z całą rodziną, rodzice Agaty i Pauliny też oczywiście byli).

Tradycyjnie, trochę z boku, wszystkiemu przyglądał się trener Wojciech Janusz. W zakończonych w
sobotę mistrzostwach świata w klasach ILCA 6 (kobiety) i ILCA 7 (mężczyźni) Polskę
reprezentowała czwórka żeglarzy. Trójka z nich wyszła spod trenerskich skrzydeł właśnie
trenera Janusza! Tak, tak - jesteśmy potęgą w dawnym Laserze. Wszak Agata Barwińska i Piotr
Malinowski to wciąż reprezentanci iławskiego klubu, a Wiktoria Gołębiowska (także iławianka,
obecnie Wiking Toruń) jest jego wychowanką.
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